
２０１８年 月  日 

 

様 

 

拝啓 

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度は、マスタードシードミニストリー、アメリカン・ホームライフ・インターナショナル共催「Ｈｏｍｅｓｔａｙ Ｕ．Ｓ．Ａ」に

お問い合わせいただき有難うございました。 

 早速申込書等を送付させていただきます。お申込みの際は、申込締切日の２０１８年５月３１日（木）までに下

記のものをこちらまでご郵送いただきますようお願いいたします。 

1. 申込書（写真を貼る） 

2. メディカルインフォメーション及び医療処置同意書 

3. ホストファミリー宛英語の手紙（家族のことなどを含む簡単な自己紹介文） 

4. パスポートコピー（写真のあるページ。取得されていない方は取得後で結構です。） 

5. スチューデントガイドライン Ｐ３のみサインをして 

6. HIS 申込書 

7. 申込金 5 万円を下記口座までお振込みください。 

ゆうちょ銀行  

口座番号：10190  83382901 名義人：霜 朋子 

＊他の金融機関からの振込みの場合はこちらにお願いいたします。 

店名 〇一八（ゼロイチハチ）  店番０１８ 口座番号８３３８２９０ 

 

また、残金 50 万円は、２０１８年６月５日（火）までに同口座にお振込みください。 

 

 詳しい説明や過去のビデオ、写真等をご覧になりたい方は、こちらのオフィスまでご足労いただければと思います

（事前にご連絡いただければ幸いです）。また、参加者にはオリエンテーションの予定を後日お知らせいたします。

何かご質問等ございましたらいつでもご連絡いただければと存じます。 

皆様と共に有意義なツアーが持てますことを、心より願っております。 

敬具 

マスタードシードミニストリー 

主宰 霜 朋子 

Tel. 03-3296-1006 

mustardseed@nifty.com 

www.mustardseedministry.info 

 

mailto:mustardseed@nifty.com
http://www.mustardseedministry.info/

